
Une carte d’accès illimité 
et prioritaire, des invitations 
et des avantages pendant 1 an.

Cet été, partez 
avec votre carte !



Tout au long de l’été bénéficiez de tarifs réduits auprès des institutions culturelles 
partenaires de Pinault Collection, sur présentation de votre carte Membership.

Vos avantages chez 
nos partenaires culturels  

Les Rencontres de la photographie
Arles — www.rencontres-arles.com
 
Forfait toutes expositions
Tarif partenaire de 32€ au lieu de 40€
 
Réserver
Offre valable jusqu’au 15 septembre 2024. 
En cas d’indisponibilité, merci d’écrire à 
membership@pinaultcollection.com. Une réponse vous 
sera adressée sous 72h.

Château de Biron – Cloître de Cadouin
Biron — www.chateau-de-biron.fr

Tarif réduit de 7,40€ sur le billet d’entrée au Château de Biron 
et de 9,50€ sur le billet jumelé Château de Biron 
et Cloître de Cadouin. 

Pour les enfants qui vous accompagneraient, un tarif 
réduit de 3,80€ sur le billet d’entrée au Château de Biron 
et de 6,30€ pour le billet jumelé Château de Biron 
et Cloître de Cadouin.

Présentez votre carte Membership sur place pour bénéficier 
du tarif réduit. 

Château La Coste
Le Puy Sainte Réparade — www.chateau-lacoste.fr

Tarif réduit de 12€ sur le Parcours Art et Architecture 
(expositions et jardins).

Réserver
Sélectionnez le tarif réduit en ligne ou présentez directement 
votre carte Membership sur place.

MO.CO.
Montpellier — www.mo.co.fr

Tarif réduit de 5€ pour les expositions.

Réserver
Sélectionnez le tarif réduit en ligne ou présentez directement 
votre carte Membership sur place. 

Villa Carmignac 
Île de Porquerolles — www.villa-carmignac.fr

Tarif réduit de 11€ pour les expositions.

Réserver
Sélectionnez le billet « Tarif musées et lieux partenaires » 
en ligne ou présenter directement votre carte Membership 
sur place.

Carré d’Art – Musée d’art contemporain de Nîmes
Nîmes — www.carre-art.fr

Tarif réduit de 3€ sur le billet collection, 6€ sur le billet collection 
+ exposition temporaire et 9€ sur les visites guidées tous 
les jours à 16h.

Présentez votre carte Membership sur place pour bénéficier 
du tarif réduit. 

MASC - Musée de l’Abbaye Sainte-Croix
Les Sables d’Olonne — www.masc.fr

Tarif réduit de 3€ pour les expositions.

Présentez votre carte Membership sur place pour bénéficier 
du tarif réduit. 

http://www.rencontres-arles.com
https://billetterie.pinaultcollection.com/selection/pass?productId=10229234649692
mailto:membership%40pinaultcollection.com?subject=
https://chateau-biron.fr/fr/
https://chateau-la-coste.com/fr/
https://chateaulacoste.checkfront.com/reserve/
https://moco.tickeasy.com/fr-FR/produits
https://moco.tickeasy.com/fr-FR/accueil
https://www.fondationcarmignac.com/fr/la-villa-carmignac/
https://billetterie.villa-carmignac.com/fr-FR/produits-et-seance
https://www.carreartmusee.com/
https://www.lemasc.fr/


Commanderie de Peyrassol 
Provence — www.commanderie-peyrassol.fr

Tarif réduit de 10€ pour les expositions.

Réserver
Sélectionnez le tarif réduit en ligne (tarif partenaire) 
ou présentez directement votre carte Membership sur place.

Collection Lambert
Avignon — www.collection-lambert.fr

Tarif réduit de 8€ pour les expositions.
  
Présentez votre carte Membership sur place pour bénéficier 
de deux tarifs réduits. 

Fonds Hélène & Edouard Leclerc pour la culture
Landerneau — www.fhel.fr

Tarif réduit de 7€ pour les expositions.

Réserver
Sélectionnez le tarif réduit en ligne ou présentez directement 
votre carte Membership sur place.

LaM
Lille — www.lam.fr

Tarif réduit de 8€ pour l’exposition Marisa Merz 
et les collections permanentes.

Présentez votre carte Membership sur place pour bénéficier 
du tarif réduit. 

https://www.peyrassol.com/
https://www.peyrassol.com/le-domaine-viticole/ateliers-de-degustation-et-visites/#visites-art
https://collectionlambert.com/
https://www.fonds-culturel-leclerc.fr/
https://web.digitick.com/index-css5-fhel-pg1.html
https://www.musee-lam.fr/fr

